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2020/2021 o'quv yilida magistraturaga qabul qgilish bo'yicha kirish sinovi gaydnom asi

Jami:6

FIO

BOT1ROVA NO1BA UROZMAXAMMAD QIZI
SADULLAYEVA MUXLISA MURODILLOYEVNA
NABIYEVA FIRUZA ODIL QIZI

ALIYEVA OYDIN AXRAROVNA

ISMATOV ASKAR ANVAR O'G'LI

TURABOVA LOBAR XUSEN QIZI

UTEPOVA SABINA ALTINBEKOVNA

TOSHEV OYBEK SULAYMONOVICH
QUVVATOVA MOHINUR ASATILLO QIZI
MUSURMONOV MEXRIDDIN ULUG'BEK O'G'LI
XIDIROV MIRJALOL MAMASOLI O'G'LI
GAFFOROVA BARCHINOY OMONBOY QIZI
RIZOQULOVA GULCHEHRA MANSUR QIZI
AXTAMOVA GULZODA AZAMAT QlZI
TURSUNOV MAXMUDJON KOMIUON O'G'LI
AZAMATOVA GULMIRA NIZOM QIZI
UBAYDULLOYEV SARDOR NAJMIDDIN O'G'LI
BOBOJONOV BOBURJON BOBOJON O'G'LI
ABDIRAXMONOV BUNYODJON NODIRBOY O'G'LI
KAROMOVA KOMILA SHOIMOVNA
MANSUROV MAQSUDJON MAXMUD O'G'LI
KADIROVA GULBAXOR XIKMATULLOYEVNA
POLVANOVA BONU XOLNAZAROVNA
KARIMOV ULUG'BEK ERKIN O'G'LI
TO'XTAYEVA IRODA TASHMURODOVNA

Grant:

1

Navoiy davlat pedagogika instituti
5A110201 - Aniq va tabiiy fanlarni o'qitish metodikasi (flzika va astronomiya) (0'zbek)

Diplom bo'yicha
umumiy reyting

83,28
87,43
85,66
93,01
74,51
80,75
85,85
76,73
87,18
73,54
73,88
75,28
75,45
76,09
67,51
70,1
77,9
69,04
65,99
69,56
62,36
86,46
78,3
82,06
73,61

Kontrakt: 5

Xorijiy til bo'yicha ball
(maks. 50 ball)

24
20
14
14
10
18
16
16
14
16
10
10
12
10
14
18

14
12
14
12
14
10
20

Mutaxassislik (jumladan,
ilmiy-pedagogik layoqgat)
bo'yicha ball
(maks.100 ball)
84,6
81,5
84,6
61,5
82,3
67,6
63,9
65,4
56,2
66,9
72,3
65,4
62,4
63,1
66,9
58,4
63,1
65,3
61,5
56,9
61,5
50,8
49,3
48,5
40

Ariza soni: 29

JAM!

191,88
188,93
184,26
168,51
166,81
166,35
165,75
158,13
157,38
156,44
156,18
150,68
149,85
149,19
148,41
1465

145
142,34
141,49
138,46
137,86
149,26 |
1416 [
140,56l
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Tavsiya

grant
kontrakt
kontrakt
kontrakt
kontrakt
kontrakt
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HASANOVA SURAYYO NE'MAT QIzI
TESHAYEVA ZUHRA ABDUHAMID QIZI
RAVSHANOVA MALIKA DILMUROD QIZl
UMAROV ASLIDDIN SADIYEVICH

75,47
79,56
68,78
59,99

14
12

18

43,1
30
43

38,5

132,57
121,56
119,78
116,49
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